
De : Coordenacao do Curso de Engenharia Civil
<engenharia.civil@unila.edu.br>

Assunto : 1ª Reunião Ordinária Colegiado ECI

Para : Andrea De Chermont Teixeira
<andrea.teixeira@unila.edu.br>, Aref Kalilo Lima
Kzam <aref.kzam@unila.edu.br>, Edna Possan
<edna.possan@unila.edu.br>, Gisele Suhett Helmer
<gisele.helmer@unila.edu.br>, Helena Fernanda
Graf <helena.graf@unila.edu.br>, Herlander Da
Mata Fernandes Lima
<herlander.lima@unila.edu.br>, Ivan Dario Gomez
Araujo <ivan.araujo@unila.edu.br>, Julio Florez
Lopez <julio.lopez@unila.edu.br>, Julio Cesar
Bizarreta Ortega <julio.ortega@unila.edu.br>, Katia
Regina Garcia Punhagui
<katia.punhagui@unila.edu.br>, Noe Villegas Flores
<noe.flores@unila.edu.br>, Ricardo Oliveira De
Souza <ricardo.souza@unila.edu.br>, Rafael Oliveira
Figueredo <ro.figueredo.2016@aluno.unila.edu.br>,
Thales Henrique Dutra <thales.dutra@unila.edu.br>,
Ulises Bobadilla Guadalupe
<ulises.guadalupe@unila.edu.br>

Cc : Secretaria Academica - ILATIT
<secretaria.academica.ilatit@unila.edu.br>

Zimbra andrea.teixeira@unila.edu.br

1ª Reunião Ordinária Colegiado ECI

Ter, 11 de ago de 2020 09:10

Prezados,

venho convocá-los para a 1ª Reunião Ordinária do ano de 2020 do colegiado de
Engenharia Civil de Infraestrutura, a ser realizada em:

Data: 17/08/2020
Horário: 14h
Link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/andre-jacomel-torii

Pontos de pauta:
1 - Equivalências concedidas ad-referendum
2 - Reativação de pré-requisitos de componentes curriculares no SIGAA
3 - Definição/reativação de pré-requisitos de disciplinas optativas no SIGAA
4 - Encaminhamentos referentes ao Período Emergencial Remoto
5 - Informes
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